

Chełmno 21.04.2022 r.

Znak sprawy: ZZP.2510.1.2019-2022.JG

Pytania do SWZ
Rezygnacja z części zamówienia

I. Informujemy, że do Zamawiającego w dniu 19.04.2022r. wpłynęły pytania do SWZ, na które udzielone będą następujące odpowiedzi.

I zestaw pytań.

Pytanie nr 1. Proszę o informację czy prace budowlane w budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie zostały ukończone czy są w trakcie?

Odpowiedź: umowny termin zakończenia prac budowlanych to 30.06.2022 r. Wykonawca planuje zakończenie prac nie później niż 15.06.2022 r.

Pytanie nr 2. W jakich godzinach Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac montażowych?

Odpowiedź: poniedziałek, środa, czwartek od 8⁰⁰ do 15⁰⁰, wtorek od 8⁰⁰ do 16⁰⁰, piątek od 8⁰⁰ do 14⁰⁰, w szczególnych przypadkach w uzgodnieniu z Zamawiającym do godz. 19⁰⁰.

Pytanie nr 3. Czy istnieje możliwość protokolarnego odbioru budynku, w tym przekazania Wykonawcy kluczy do budynku, natomiast po zakończeniu montażu zwrot przez Wykonawcę budynku. Wykonawca chciałby prowadzić montaż w godzinach 7-21.

Odpowiedź: nie.

Pytanie nr 4. Ze względu na różne grubości płyt wiórowych u różnych producentów zwracam się z prośbą o dopuszczenie:

- w miejscu wymaganej płyty o grubości 25 mm – płytę o grubości 26-28 mm,
- w miejscu wymaganej płyty o grubości 18 mm – płytę o grubości 16-19 mm.

Odpowiedź:

- w miejscu wymaganej płyty o grubości 25 mm – dopuszcza się płytę o grubości **25-28 mm**,
- w miejscu wymaganej płyty o grubości 18 mm – dopuszcza się płytę o grubości **18-22 mm**.

Pytanie nr 5. Zestawienie 1.1, poz. 14, 15. Zamawiający wymaga kanału kablowego wykonanego z metalu (poz. 14), oraz tworzywa sztucznego (poz. 15). Zwracam się z prośbą o ujednoczenie materiałów wymaganych kanałów kablowych i dopuszczenie w obu pozycjach kanałów kablowych wykonanych z płyty meblowej lub metalu lub tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 6. Zestawienie 1.3. zwracam się z prośbą o dopuszczenie we wszystkich szafach pleców wykonanych z HDF o grubości 3,2 mm oraz dopuszczenie pleców nakładanych w miejsce pleców wpuszczanych w nafrezowane rowki.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 7. Zestawienie 1.3, poz. 1, 2, 3. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zastosowania drzwi uchylnych w miejsce drzwi przesuwnych.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 8. Zestawienie 1.4 meble metalowe. Zamawiający wymaga dla szafy metalowej przedstawienia certyfikatu ISO. Czy z racji tego, że wózek koszykowy z poz. 4 produkowany jest

przez tego samego producenta Zamawiający również wymaga przedstawienia certyfikatu ISO dla wózka?

Odpowiedź: nie wymagamy.

Pytanie nr 9. Zestawienie 1.5, poz. 1. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie oparcia tapicerowanego, a nie tylko z siatki.

Odpowiedź: nie dopuszczamy oparcia tapicerowanego.

Pytanie nr 10. Zestawienie 1.5, poz. 1. Zamawiający wymaga regulacji poduszki podpierającej lędźwie za pomocą systemu up&down. Proszę o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli. Proszę o dopuszczenie podparcia regulowanego bez wskazywania konkretnego systemu regulacji.

Odpowiedź: wymagamy regulacji w dwóch płaszczyznach, głębokości oraz wysokości.

Pytanie nr 11. Zestawienie 1.5, poz. 1. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kółek o średnicy 50 mm.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 12. Zestawienia 1.5, poz. 1. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie podstawy stalowej zamiast podstawy wykonanej z poliamidu. Podstawa stalowa jest bardziej wytrzymała.

Odpowiedź: tak,

Pytanie nr 13. Zestawienie 1.6, wszystkie pozycje. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie koloru forniru do ustalenia na etapie realizacji. Kolor „orzech amerykański” występuje wyłącznie w ofercie producenta Nowy Styl co stanowi naruszenie zasady konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź: kolor orzech, preferowany orzech amerykański, ostateczny odcień forniru do uzgodnienia na etapie realizacji. Kolorystyka musi być zgodna z pozostałymi elementami wyposażenia danego pomieszczenia.

Pytanie nr 14. Zestawienie 1.6, wszystkie pozycje. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie korpusu wykonanego z płyty meblowej w kolorze czarnym w miejsce płyty MDF.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 15. Zestawienie 1.6, poz. 11. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie stolika z blatem wykonanym z materiału fornir zamiast szklanego.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 16. Zestawienie 1.6, poz. 12. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zagłówka regulowanego, mocowanego na 1 łączniku. Opis w aktualnym brzemieniu wskazuje na produkt jednego producenta – firmy Nowy Styl, co narusza zasadę konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź: tak dopuszczamy.

Pytanie nr 17. Zestawienie 1.6, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści fotel i sofę widoczną pod linkiem <https://kleiber.eu/produkt/sigma/> lub <https://kleiber.eu/produkt/platinum/> ?

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 18. Zestawienie 1.4, poz. 9 – Kasa pancerna. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kasy pancernej o wymiarach 1400x650x550 mm.

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 19. Zestawienie 1.4, poz. 2 - Szafka ubraniowa 2-os. Pracownicza M1. Czy Zamawiający dopuści szafę o głębokości 500 mm?

Odpowiedź: dopuszczamy szafy o głębokości w przedziale od 480 do 500 mm.

Pytanie nr 20. Zestawienie 1.4, poz. 2 - Szafka ubraniowa 2-os. Pracownicza M1. Zamawiający wymaga, zaoferowania szafy o wysokości 1800 mm, jednocześnie wymaga, aby szafa posadowiona była na nóżkach. Nie określa jednak czy wymiar 1800 mm dotyczy wysokości samej szafy, czy szafy na nóżkach. Patrząc na produkty dostępne na rynku proszę o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli wysokość 1800 mm samej szafy. W tym przypadku szafa na nóżkach miałaby wysokość łącznie 1940 mm.

Odpowiedź: dopuszczamy wysokość szafy z nóżkami w przedziale od 1800 do 1950 mm.

Pytanie nr 21. Zestawienie 1.6, poz. 2. Zamawiający wymaga, aby dno piórnika tapicerowane było czarną skórą. Zwracam się z prośbą o rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 22. Zestawienie 1.6, poz. 13. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie oparcia tapicerowanego od frontu a osłoną plastikową z tyłu lub tapicerowanego z obu stron.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 23. Zestawienie 1.4, poz. 9 – kasa pancerna. Czy Zamawiający dopuści kasę pancerną o wymiarach 1400x650x550 mm?

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 18

Pytanie nr 24. Zestawienie 1.4, poz. 9 – kasa pancerna. Czy Zamawiający dopuści "trójstronny system ryglowania" jako spełniający wymóg "Rozbudowany system ryglujący blokuje otwarcie drzwi przy próbie włamania"?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 25. Zestawienie 1.4, poz. 9 – kasa pancerna. Czy Zamawiający dopuści pojemność około 220 l?

Odpowiedź: tak, dopuszczamy kasy o pojemności od 190 do 230 l.

II zestaw pytań.

Pytanie nr 1. Zamawiający, do części II na „meble metalowe, regały”, ustalił wymóg dotyczący posiadanych przez Wykonawcę certyfikatów, w tym ISO 14001:2004 w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży mebli metalowych. Wskazany certyfikat dotyczy uwarunkowań środowiskowych w wyżej wymienionym zakresie, które nie wpływają na walory oferowanego asortymentu w zakresie jakości jego wykonania. Wielu producentów nie posiada więc tego nieobowiązkowego certyfikatu. Wysoki standard przeprowadzonego procesu projektowania, produkcji i sprzedaży mebli metalowych potwierdza certyfikat systemu zarządzania jakością spełniający wymagania normy PN-EN ISO 9001.

Zwracamy się zatem z prośbą o rezygnację z koniunkcji dot. omówionych wyżej certyfikatów w przedmiotowym postępowaniu i dopuszczenie uczestnictwa tych podmiotów, których proces projektowania, produkcji i sprzedaży został poddany certyfikacji jedynie wg normy PN-EN ISO 9001.

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.

III zestaw pytań.

Pytanie nr 1. Zamawiający dla szafy ubraniowej na nóżkach M1 wymaga, aby posiadała ona nóżki regulowane w zakresie 10 cm. Wykonawca podejrzewa, że jest to błąd opisu wymaganej szafy. Tego rodzaju meble zwykle występują z nóżkami regulowanymi w zakresie 10 mm. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania szafy z nóżkami regulowanymi w zakresie 10 mm.

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 2. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania szafy ubraniowej na nóżkach M1 o głębokości 480 mm.

Odpowiedź: dopuszczamy szafy o głębokości w przedziale od 480 do 500 mm.

Pytanie nr 3. Zamawiający zgodnie z OPZ dopuścił tolerancję +/- 3%. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji +/- 5%.

Odpowiedź: nie

II. Zamawiający rezygnuje z dostawy i montażu rolet elektrycznych wymienionych w załączniku nr 8 poz. 86 i 87 (2 + 4 szt. rolet) część zamówienia nr 4.